



Erilisele mehele valmivad kingad eritellimusel

Tallinna vanalinnas asuv eksklusiivne kingapood D'Boiss pakub ainsana Eestis meestele eritellimusel mõõtude järgi käsitsi valmistatud kingi, mis annavad kandjale korraga nii klassikalise kui ka modernse välimuse.

D'Boissi looja ja omanik Luke Dobbs on varem töötanud Inglismaa parimate kingamüüjate heaks. "Mul oli au töötada maailma juhtivate kaubamärkidega nagu Gucci, Dior, Chanel ja Prada ning see tekitas minus unistuse, et ühel päeval kujundan ma ise oma kingad – kui raske see ikka olla saab!? Mõte sai küpseks hetkel, kui ma ei leidnud Tallinnas elades ilusaid ja kvaliteetseid kingi. Otsustasin luua poe, mis aitaks ka kohalikke mehi, kel on sama mure. Eestis müüakse küll käsitöökingi, aga personaalset eritellimusteenust ei pakuta."

Dobbs võttis ühendust tuntud Enzo Bonafe vabrikuga Bolognas ning sõlmis kokkuleppe sealsete tuntud kingameistritega tema disaini järgi loodud eritellimusekingade valmistamiseks. Ta lisab, et eelistab olla minimaalne ja kontsentreeritud ning nähtav ainult neile, kes otsivad kvaliteeti ja unikaalset disaini.

Nimi D'Boiss sündis Du Bois tähendusest "puut", mis rõhutab, et kõik käsitsi tehtud nahast kingad on sündinud tavadele vastavalt puidust



liistudel. Personaalsete kingade loomine on sündinud klientide soovidest ja erivajadustest ning algab planeerimisest ja kujundamisest. Iga kingapaar on tehtud algusest lõpuni ühe meistri poolt ning eriliseks muudab kingad ka see, et need õmmeldakse otsast lõpuni käsitsi – kaasa arvatud taldade kinnitamine pealsete külge, millele juba ainuüksi kulub ühe inimese 1,5 päeva töö.

"Meie king kujuneb sõna otseses mõttes loomisel: seda tehakse käsitsi tangide, haamri ja naeltega, täpselt nagu käsitöötraditsioon nõuab. Alates käsitsi joonistatud projektist kuni kingapaelte sidumiseni läheb kingapaari tegemiseks 239 etappi. Seega võtab ühe kingapaari valmistamine aega 8–12 nädalat, aga oluline pole seejuures mitte aeg, vaid tulemus. Kvaliteet räägib enda eest," nendib Dobbs.

Ta lisab, et on suur vahe, kas kingad on tehtud lihtsalt tellimuse peale või tellija mõõtude järgi: "tellimusel" tähendab reeglina, et klient proovib kingi jalga ja tellib endale meeldivat tooni jalanõud. "Mõõdu järgi" aga tähendab, et jalatsid tehakse algusest lõpuni tellija jala järgi, kusjuures paljudel inimestel erinevad parema ja vasaku jala numbrid üksteisest poole kuni terve numbri võrra.

"Minu lemmikkliendid mõistavad, miks mõned kingad maksavad teistest kümme korda rohkem," möönab ta. Keskmiselt maksavad käsitööna mõõtude järgi tehtud kingad 700 eurot, kusjuures kallimate, krokodillinahast kingade hind algab 2500 eurost. Täna on D'Boissis valida 55 nahaliigi vahel nagu näiteks vasika-, kitse-, krokodilli- ning vee- ja lumekindla seemisnaha vahel.

Kuna kingad ei tule nii-öelda liini pealt, vaid on tehtud etappide kaupa käsitsi, on neid ka lihtsam hooldada ja vajadusel parandada, vahetades välja vaid kulunud osa. Kingad sobivad suurepäraselt ka Eesti põhjamaisesse kliimasse, pidades õige hoolduse puhul vastu 10–15 aastat.

D'Boiss
Pärnu mnt 12 / Suur-Karja 20
Tallinn
e-post info@dboiss.com
tel +372 605 6460

Avatud:
E–R kell 10–19
L kell 10–18
P kell 11–16

